

Eesti esines Berliini jahinäitusel 3. XI — 3. XII, saades auhindu. Võeti osa Põhjamaade Kodukäsitöö Liidu näitusest Stokholmis ja kongressist sealsamas, esindajad J. Kiivet ja E. Saral. Üleilmisest esperanto kongressist Varssavis augustis võeti osa, sealsamas toimus ka rahvarõivaste võistlus, kus I auhinna saavutasid H. ja E. Viidas. 16 eesti skauti võttis osa 5. ülemaailmisest skautide suurlaagrist Hollandis Amsterdami lähedal. Võeti osa rahvusvahelisest karskuskongressist Varssavis 12.—17. IX.

Malemeister P. K e r e s saavutas rahvusvahelistel maleturniiridel häid tagajärgi. Nii jagas ta esikohta Margate'is ja Ostende's, saavutas ülekaalukalt esikoha Prahas ja Viinis, IV—V koha Kemeris ja II—IV Pärnus. Maleolümpial Stokholmis jagas Eesti meeskond koos Leeduga maailma rahvaste seas 7.—8. kohta, millise tagajärje saavutamist võimaldas peamiselt P. Kerese kõrge tasemega mäng. Kuid Kerese suurim saavutus oli Semmering-Badeni maleturniiri ülekaalukas võitmine, millega ta omandas suurmeisteri tiitli ja paarituhandekroonise auhinna. Lisaks andis Keres Tšehhoslovakkias, Austrias, Helveetsias, Hollandis jm. hulga hiilgavaid simultaanseansse.

Välisajakirjanduses on 1937. a. jooksul ilmunud palju tutvustavaid ja hindavaid kirjutisi meie poliitiliste reformide puhul, milles enamasti tunnustavalt rõhutatakse, et ajal, millal äärmuslikud voolud kõikjal maad võtavad, Eesti tagasi püüab tulla rahvavalitsusliku korra juurde, ja nähakse selles rahva kultuurilise ja poliitilise küpsuse avaldust.

Ideoloogiline elu. Usund.

Kõigil aladel silmapaistev edu ja eestlaste edukas esinemine ka võistlustes teiste rahvastega on järkjärgult tõstnud meie rahvuslikku enesetunnet. Ka 1937. a. mõjutasid masse eriti laskurite ja P. Kerese suured võidud. Nähti ja hakati ikka enam uskuma, et eestlase füüsilised ja vaimsed võimed küünivad tipp-saavutisteni igal alal, eriti kui rahvuspärase visaduse ja järjekindlusega liituvad tehnika ja teadus.

Rahvuslikust erksusest tunnistab muuhulgas ka see, et nimede-eestistamine on elavalt jätkunud ka 1937. aastal, nii et aasta lõpuks oli eestistatud umbes 160 000 perekonna- ja üle 16 000 eesnime, kusjuures Türil, Kallastel, Mustvees, Keilas, Kilingi-Nõmmel,